平成 23 年 9 月 12 日
お得意様各位

日本ビーシージー製造株式会社
セレスティス  リミテッド

クォンティフェロン®ＴＢゴールド用採血管についてのお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、クォンティフェロンＴＢゴールド用採血管をご利用いただき厚く御礼申し上

げます。
さてこの度、クォンティフェロン TB ゴールド用採血管（50 検体用）ロット番号 T-017
（有効期限 2012 年 4 月）で、分離剤が入っていない採血管が 1 本（陽性コントロー

ル採血管 紫色キャップ）あったことが判明いたしました。
 そこで、ご面倒をおかけして誠に申し訳ございませんが、お得意様各位におかれま

しては、ご使用前に採血管中に分離剤が入っていることをご確認していただきますよ

うお願い申し上げます。
また、分離剤の入っていない採血管がございましたら、恐れ入りますが下記弊社カス

タマーセンターまでご連絡くださいますよう、お願い申し上げます。
 大変ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

謹白
【対象採血管】
クォンティフェロンＴＢゴールド用採血管
50 検体用 ロット番号 T-017（有効期限 2012 年 4 月）

本件についてのお問い合わせは下記までお願いいたします
日本ビーシージー製造株式会社 カスタマーセンター

ＴＥＬ03-5800-5311